
3 0 SEI. 2014 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

— Visto il vigente Statuto di Ateneo; 

— Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

— Visto il D.R. n. 7620 del 07/09/2005 con il quale è stata istituita la Scuola Superiore di Catania, 
quale struttura didattica speciale dell'Università degli studi di Catania; 

— Visto il D.R. n. 8373 del 28/12/2010 e ss.mm.ii., con il quale è stato emanato l'Ordinamento 
della Scuola Superiore di Catania; 

— Visto il D.R. n. 2473 del 09/05/2011 e ss.mm.ii., con il quale è stato emanato il Regolamento del 
Collegio universitario "Villa San Saverio"; 

— Visto il D.R. n. 2989 del 09/06/2011 e ss.mm.ii., con il quale è stato emanato il Regolamento 
didattico della Scuola Superiore di Catania; 

— Vista la delibera del 20/05/2014, con la quale il Comitato Scientifico della Scuola Superiore di 
Catania ha approvato il bando di concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari a.a. 
2014-2015; 

— Vista la delibera del 30/05/2014, con la quale il Consiglio di amministrazione ha approvato il 
bando di concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di 
Catania a.a. 2014-2015; 

— Visto il D.R. n. 2353 del 05/06/2014, con il quale è stato emanato il predetto bando di concorso; 

— Visto il D.R. n. 2661 del 27/06/2014, con il quale è stata emanata, per l'anno accademico 2014-
2015, l'Offerta formativa relativa ai Corsi di Laurea, Laurea magistrale, Laurea magistrale a 
ciclo unico di cui al D.M. 270/04; 

— Visto il D.R. n. 2965 del 18/07/2014, con il quale, in conformità a quanto previsto dal sopracitato 
D.R. n. 2661/2014, è stato modificato per errata corrige il bando per l'ammissione al primo anno 
dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di Catania per l'a.a. 2014-2015, emanato con D.R. n. 
2353/2014, sostituendo il corso di studi L 42 - L 36 — Storia e scienze politiche e delle relazioni 
internazionali con il corso di studi L 36 — Storia, politica e relazioni internazionali; 

— Visto il D.R. n. 3551 del 09/09/2014 e successivo D.R. di errata corrige n. 3588 del 12/09/2014, 
con i quali sono state nominate le Commissioni giudicatrici del concorso di ammissione al primo 
anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di Catania per l'a.a. 2014-2015; 

— Visti gli esiti delle prove sostenute dai candidati partecipanti al suddetto concorso e le 
graduatorie finali delle selezioni come formulate dalle Commissioni giudicatrici nominate con 
proprio provvedimento sopracitato; 

— Visto il D.R. n. 3694 del 18/09/2014, con il quale sono state emanate le graduatorie dei vincitori r.lí  
e degli idonei del Concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola 
Superiore di Catania a.a. 2014-2015; 



— Vista la nota del 26/09/2014, acquisita al prot. n. 115446 del 29/09/2014, con la quale il sig. 
TARTARO Alessio, vincitore del concorso per l'ammissione al primo anno dei Corsi ordinari 
della Scuola Superiore di Catania a.a. 2014-2015 nella Classe delle Lettere e delle Scienze 
Sociali, ha rinunciato al posto di allievo ordinario della Scuola Superiore di Catania; 

— Considerato che si rende, quindi, disponibile un posto di allievo ordinario per la Classe delle 
Lettere e delle Scienze Sociali; 

— Visto il D.R. n. 3863 del 29/09/2014, con il quale la candidata SUDANO ESTER, undicesima 
nella graduatoria della Classe delle Lettere e delle Scienze Sociali, è stata ammessa per 
scorrimento di graduatoria al primo anno dei Corsi ordinari della Scuola Superiore di Catania per 
l'a.a. 2014-2015; 

— Considerato che la dodicesima posizione nella graduatoria dei vincitori e degli idonei relativa 
alla Classe delle Lettere e delle Scienze Sociali, è occupata dalla candidata POIDOMANI 
SIMONA, ritenuta idonea con voti 15; 

— Visti gli atti di ufficio; 

DECRETA 

La candidata POIDOMANI SIMONA è ammessa, per scorrimento di graduatoria, al primo anno dei 
Corsi ordinari della Scuola Superiore di Catania - Classe delle Lettere e delle Scienze Sociali per 
l'a.a. 2014-2015. 

Catania,  2  S/0,42,  4  Cj 
9,,nT1DRE 

Sfacomo Pignalarql ProRettore 
f A. Gentile 


	Page 1
	Page 2

